様式第４号（第８条関係）

和水町マスコットキャラクターイラスト等使用承認変更申請書

年  月  日

 和水町長      様

                 申請者 住 所

                     氏 名          印

                （団体の場合は、団体名および代表者名）

      年  月  日付けで申請の、和水町マスコットキャラクターイ

ラスト等使用承認申請書の内容を、下記のとおり変更したいので申請します。

記

変更前の計画

変更後の対象物

の名称（商品名）と

種別

名称：

種別：□商品への利用（食品以外）

 □商品への利用（食品）

 □商品以外への利用（印刷物、販促グッズ、配布物等）

変更後の対象物の詳

細

※使用箇所、使用規格等を記入してください。

※商品に使用する場合、販売価格（税込み）、製造予定個数、販売（配

布、展示）場所、販売先等を記入してください。

変更年月日 年   月   日

変更理由